公益財団法人 KDDI財団主催 ＭＣＰＣ ＩｏＴシステム技術検定

基礎受検対策講習会（2024年度）

受講申込書（法人申込用）

受講申込書送付先：　ＫＤＤＩ財団　講習会事務局宛

E-mail：　koshukai@kddi-foundation.or.jp
	講習会名
	ＫＤＤＩ財団主催 ＭＣＰＣ ＩｏＴシステム技術検定 基礎受検対策講習会

	受講料（税込）
	１４，８５０円
（団体割引：５名様以上 １３，３６０円、１０名様以上 １１，８８０円）

	講習会実施日時
	2024年5月18日（土）　１日間
9：30～16：30の6時間　（昼食時間１時間を除く）

	キャンセル
	本申込書受付後、KDDI財団講習会事務局より、お申込み代表者様宛に、受講者票と受講料請求書を送付いたします。受講者票送付後はキャンセルできませんので、あらかじめご了承ください。

下記のとおり、KDDI財団が主催する、ＭＣＰＣ ＩｏＴシステム技術検定 基礎受検対策講習会を申込みます。

お申込み日：2024年　　月　　日
	フリガナ

	お申込み代表者氏名

	法人申込
	会社名

	所属

	住所
	〒

	電話番号
	ＴＥＬ：

	請求書送付先

所属、氏名
	〒

	E-mailアドレス

（E-mailで連絡しますので、正確にご記入をお願いいたします）
	     

	受講者数

詳細は、別紙名簿のとおりです。

	お申込み者連絡欄

	受講料支払い方法
	後日、請求書により支払います。

公益財団法人 KDDI財団主催 ＭＣＰＣ ＩｏＴシステム技術検定

基礎受検対策講習会（2024年度）
受講者名簿（法人申込用）
[会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

	番号
	会場受講
or
オンライン受講
	フリガナ
受講者名
	電話番号
Eメールアドレス
	(オンライン受講の場合のみ)
資料送付先ご住所

	1
	□会場
□オンライン

	2
	□会場
□オンライン

	3
	□会場
□オンライン

	4
	□会場
□オンライン

	5
	□会場
□オンライン

	6
	□会場
□オンライン

	7
	□会場
□オンライン

	8
	□会場
□オンライン

	9
	□会場
□オンライン

	10
	□会場
□オンライン

	11
	□会場
□オンライン

	12
	□会場
□オンライン

	13
	□会場
□オンライン

	14
	□会場
□オンライン

	15
	□会場
□オンライン

	　　　合計　　　名

1